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Koncert pieśni patriotycznych pod nazwą
"Póki Polska żyje w nas". Gminne obchody
Narodowego Święta Niepodległości 2024 106.
rocznica odzyskania przez Polskę
niepodległości.

W niedzielę 10 listopada b. r. w ramach uroczystości niepodległościowych w naszej gminie miał
miejsce międzypokoleniowy koncert pieśni patriotycznych pod nazwą Póki Polska żyje w nas. Wiele
znanych i kilka mniej znanych pieśni patriotycznych wykonali artyści z Chóru Mieszanego Echo z
Krosna pod dyrygenturą Pani Marioli Rybczak i przy akompaniamencie Pana Grzegorza Przepióry.

Szerokie  grono obecnych melomanów mogło  w wysłuchanych kompozycjach znaleźć  zarówno
pytania o sens życia, jak i próbę odpowiedzi na nie. Sugestywnie zaprezentowane utwory niosły ze
sobą refleksję, a także radość, która powinna być nieodłącznym elementem Narodowego Święta
Niepodległości. Emocjonalny recital był wypełniony nostalgią klęsk i euforią zwycięstw czym jest
nacechowana  nasza  historia.  Koncert  dawał  jednak  nadzieję  na  lepszą  przyszłość,  a  przede
wszystkim był muzyczną podróżą z przeszłości ku teraźniejszości.

Swoją obecnością zaszczycił tegoroczny koncert także Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej,
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi dr Czesław Siekierski dla którego każda obecność pośród nas
stanowi pobyt na swojej rodzinnej ziemi.

Od zawsze stałym miejscem koncertów niepodległościowych jest nasz kościół parafialny. Świątynia
jest zawsze otwarta dla przybyłych artystów, zaproszonych gości i mieszkańców Gminy Oleśnica
dzięki uprzejmości księdza proboszcza Marka Lejczaka.

Składam  serdeczne  podziękowania  Pani  Beacie  Brykowskiej  Dyrektor  Biblioteki  Gminnej  w
Oleśnicy za wybór chóry Echo jako gwiazdy tegorocznej edycji koncertu niepodległościowego oraz



za  całokształt  pracy  potrzebnej  do  przygotowania  dzisiejszego  dnia  i  organizacji  w  Gminie
Oleśnica całości obchodów najważniejszego z naszych świąt narodowych.

Zdjęcia dzięki uprzejmości Pani Beaty Marzec

[Best_Wordpress_Gallery  id="315"  gal_title="Koncert  pieśni  patriotycznych  pod  nazwą  Póki
Polska żyje w nas""]

Źródło: https://gminaolesnica.pl/?p=13813

https://gminaolesnica.pl/?p=13813

